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Judges  and  Route-­Setters  recognized  by  UIAA  

for  the  2016  Season  Competitions  
  

International  Judges  and  Presidents  of  jury  
Andrej  Pecjak   apecjak@yahoo.com   Slovenia  
Ziga  Ster   ziggy_ster@yahoo.com   Slovenia  

Pavel  Shabalin   pavelshabalin@mail.ru   Russia  
Christen  Tom   thomas.christen@bluewin.ch   Switzerland  
Israfil  Ashurly   a.israfil@gmail.com   Azerbaijan  
Carlos  Texeira   carlos@teixeiras.org   Portugal  

Nadezhda  Launits   launits@gmail.com   Russia  
Joachim  Ladurner   ladurnerjoachim@gmx.net   Italy  

  
International  Judges  

Emmanuel  Bazoge   bazoge.emmanuel@gmail.com   France  
Jasna  Pecjak   info@ad-­pecjak.si   Slovenia  
Dan  Filip   dan.filip@gmail.com   Romania  

Nikolay  Shved   ice-­nik@mail.ru   Russia  
Heidi  Zumbühl      Switzerland    
Coni  Bünter      Switzerland  

Oh  Kyeong  Hun   ambyeog@hanmail.net   South  Korea  
Nejc  Ster   ster.nejc@gmail.com   Slovenia  

Oana  Maria  Harabagiu   oanamaria.harabagiu@gmail.com   Romania    
Catherine  Bonnat   catherine.bonnat@gmail.com   France    

Dominique  Anthamatten   danthamatten@gmail.com   Switzerland  
Philipp  Prunster      Italy    

Konstantin  Zdhanov   jdanov@land.ru   Russia  (NOT  ACTIVE)  
Thomas  Bumann   th.bumann@swissbaker.ch   Switzerland  (NOT  ACTIVE)  
Triler  Miha   miha.triler@siol.net   Slovenia  (NOT  ACTIVE)  

Valeriu  Penes   valeriu.penes@brd.ro   Romania  (NOT  ACTIVE)  
Gabriel  Voide   voide_gabriel@hotmail.com   Switzerland  (NOT  ACTIVE)  

  
Aspirant  to  International  Judges  

Fayzullin  Igor   igorfmag@rambler.ru   Russia  
Boldyreva  Natalia   boldyrevanata@mail.ru   Russia  
Han  Sang  Hoon      South  Korea  
Jung  Jun  Kyo      South  Korea  
Martina  Kündig      Switzerland  
Joel  Walchli      Switzerland  

Ursula    Baumgartner      Switzerland  
David  Dornian   david.dornian@gmail.com   Canada  
Nack-­Soo  Kim   jayeongg@hanmail.net   Korea  
Johannes  Altner   hannes@climbing.de   Germany  
Cosmin  Andron   cosmin.andron@gmail.com   Romania  
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International  Route-­Setters  
Attilio  Munari   attiliomunari@hotmail.com   Italy  

Stephane  Husson   stephusson@yahoo.fr   France  
Damien  Souvy   damien@guide-­vanoise.com   France  

Massimo  Da  Pozzo   natmox@alice.it   Italy  
Loris  Manzana   loris.manzana@gmail.com   Italy  
Stanislav  Lobzov   staslobzov@mail.ru   Russia  
Kim  Jong  Heon   art0895@hanmail.net   Korea  
Pavel  Dobrinskiy   pdobrinskiy@yahoo.com   Russia  

Raichneger  Helmuth      Italy  
Gabriel  Voide   voide_gabriel@hotmail.com   Switzerland  

Sebastien  Foissac   sebastien.foissac@libertysurf.fr   France  
Borisov  Sergey      Russia  
Choi  Suk  Moon      Korea  
Lee  Chang  Hyun      Korea  
Konstantin  Zdhanov   jdanov@land.ru   Russia  (NOT  ACTIVE)  

Vlasov  Ilya      Russia  (NOT  ACTIVE)  
  

Aspirant  to  International  Route-­Setters  
Radek  Lienerth   zoban@seznam.cz   Czech  Republic  
Israel  Blanco   israelblanc@hotmail.com   Spain  

  
  
  
  
 

 
 
 


